
REGISTRO GENERALE N. 170 del 28/04/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 170 del 28/04/2017 

DETERMINAZIONE N. 37 del 28/04/2017 
PROPOSTA N. 206 del 28/04/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ABBANOA OTTOBRE 16- GENNAIO 17 
 
- VISTE  le bollette trasmesse da Abbanoa S.p.A  relative al saldo OTTOBRE 2016 -GENNAIO  2017  per il 
consumo di acqua negli stabili e nelle strutture comunali ; 
 - VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità   finanziaria 
(all.4/2); 
- Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 
183, comma 5 e 184; 
- ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 153          

D.Lgs. 267/2000 

- TUTTO ciò premesso e considerato,  

- RITENUTO necessario  provvedere alla loro liquidazione; 
 

DETERMINA 
 
- DI liquidare ad ABBANOA S.p.A  quale saldo OTTOBRE 2016 -GENNAIO 2017  per fornitura acqua negli 
stabili e strutture comunali  le seguenti bollette: 
 
SALONE MOREDDU 

- M. contatore 276310      bolletta   €. -26,90  dal  dal 03/10/2016 al 07/01/2017    

non c’è niente da pagare 
 

NUOVO CIMITERO 

- M. contatore D08TB005879    bolletta   €.78,90  dal 05/10/2016 al 09/01/2017    

di imputare  la somma di €. 78,90 all’intervento 1101503 – cap.3370  c/comp.bilancio 2017; 
 
CIMITERO 

- M. contatore 59018   bolletta   €.79,88 dal 29/09/2016 al 05/01/2017    

      di imputare la somma di €.79,88  all’intervento 1100503- cap. 5230 c/comp. bilancio 2017; 
 
FONTANELLE PUBBLICHE 

- M. contatore 13TA598151 bolletta   €.40,77 dal  dal 04/10/2016 al 09/01/2017     

     di imputare la somma di €. 40,77 all’intervento 1060203- cap. 4000 c/comp.bilancio 2017; 
 
BIBLIOTECA 
     -    M. contatore 00/530770  bolletta  €. 67,33    dal  dal 05/10/2016 al 09/01/2017   
    di imputare la somma di €. 67,33  all'intervento 1040203- cap. 2500 c/comp. bilancio 2017; 
 
CASA MUSEO -CEAS 
     -    M. contatore D11TA036440   bolletta  €.51,82  dal  dal 04/10/2016 al 09/01/2017 
      di imputare la somma di €.51,82 all'intervento 1050103 - cap.2510 c/comp. bilancio 2017; 
 
CAMPO POLIVALENTE 
     -   M. contatore D11TA132737  bolletta   €. 143,50 dal 29/09/2016 al 05/01/2017 
         di imputare la somma di €.143,50 all'intervento 1060203- cap. 2900 c/comp. bilancio 2017; 
 
AIUOLE E GIARDINI 

- M. contatore 12TC082427  bolletta €.    326,06  dal 10/10/2016 al 10/01/2017  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 170 del 28/04/2017 

- M. contatore    02/151434  bolletta €.     41,69  dal  dal 29/09/2016 al 07/01/2017   

di imputare la somma di €. 367,75   all’intervento 1090603 – cap.4240 c/comp.bilancio 2017 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

- M. contatore 08TB005884  bolletta €. -1.399,62 dal  dal 04/10/2016 al 09/01/2017   

non c’è niente da pagare 
 
C.A.S. (EX COMUNE VECCHIO)  

- M. contatore  01/503259 bolletta €.330,31 dal  dal 04/10/2016 al 09/01/2017   

  di imputare la somma di €.330,31 all’intervento 1050103 – cap.2510 c/comp. bilancio 2017 
 

BAGNI MOBILI  
       -   M. contatore14BA014566 bolletta €.43,38 dal  dal 05/10/2016 al 09/01/2017 
 Di imputare la somma di €. 43,38 all’intervento 1101503 – cap.670 c/comp.bilancio 2017  
 
 ECOCENTRO  

- M. contatore D11TA036433  bolletta €. - 40,41 dal  09/05/2016   al 10/01/2017 

non c'è niente da pagare 
***SOMMA CHE IL Comune anticipa in attesa della voltura del contattore e da recuperare  
Dalla Ditta  Podda , come da accordi***** 

pg       
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 206 del 28/04/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 28/04/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 206 del 28/04/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
28/04/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 181 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 170 del 28/04/2017 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 170 del 28/04/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURE ABBANOA OTTOBRE 16- GENNAIO 17 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


